
„MAGYAR SZÓ”  OGLASNO ODELJENJE
21000 Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

Tel.: 021/457-505, 456-832
Subotica: 024/552-458, Senta  024/814-550

E-mail: hirdet@magyarszo.rs, 

CENOVNIK oglašavanja
u dnevnom listu Magyar Szó

Rb. Dimenzije oglasa Vrsta oglasa  Cena za oglasni dodatak
koji izlazi vikendom

Cena ostalim danima i
vikendom na

redakcijskim stranicama

1. 1/1 strana 27 x 40 cm Kolor
crno-belo

38.400,00
30.000,00

57.500,00
45.000,00

2. ½ strana
27 x 19,5cm

ili 13,4 x 40cm
Kolor

crno-belo
22.800,00
19.200,00

34.000,00
29.000,00

3. ¼ strana 13,4 x 19,5cm Kolor
crno-belo

15.000,00
12.000,00

22.500,00
18.000,00

4. 1/8 strana 13,4 x 10cm Kolor
crno-belo

11.000,00
8.500,00

16.000,00
12.500,00

5. stubac 3,5 x 1cm Kolor
crno-belo

300,00
180,00

450,00
270,00

6.
Vinjeta - pored Magyar Szó
logoa na naslovnoj strani

5 x 3,8 cm

Mesečno
objavljivanje u
svakom broju

Tromesečno
objavljivanje u
svakom broju

Polugodišnje
objavljivanje u
svakom broju

Godišnje
objavljivanje u
svakom broju

38.400,00 90.000,00 150.000,00 270.000,00

7.

Vinjeta - na naslovnoj strani
dodatka 

Hétvége, Hirdető 
(5 x 3,8 cm)

 ili Sportvilág 
(3,5 x 3,5 cm)

Mesečno
objavljivanje

jednom nedeljno

Tromesečno
objavljivanje

jednom nedeljno

Polugodišnje
objavljivanje

jednom nedeljno

Godišnje
objavljivanje

jednom nedeljno

22.800,00 45.600,00 75.600,00 108.000,00

Napomene:
• na naslovnoj strani cena oglasa povećava se za 100%
• na poslednjoj strani cena oglasa povećava se za 50% 
• za reklamne reportaže cena se povećava za 60%
• za oglase političkog sadržaja primenjuje se zaseban politički cenovnik
• za reklamiranje inostranih firmi primenjuje se zaseban devizni cenovnik

U cene nije uračunat PDV.

Novi Sad, 01.03.2022.
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